Decreto Municipal Nº 584/2023 e Decreto Municipal 
de n° 585/23, ADJUDICO/HOMOLOGO o resultado 
do Pregão em epígrafe em favor da vencedora:
FORTE ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA, inscrita 
no CNPJ 04.687.197/0001- 30 - lote/item: 01 - 
no valor total de R$ 2.350.000,00 (dois milhão, 
trezentos e cinquenta mil reais).

Afonso Cláudio/ES, em 21 de agosto de 2025.

Luciano Roncetti Pimenta
Prefeito Municipal - Afonso Cláudio/ES

Protocolo 1617667

Intenção de Registro de Preço

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE 
PREÇOS

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

Água Doce do Norte - ES, com fundamento no 
parecer da Procuradoria do Município e no artigo 75, 
inciso II, da Lei nº 14.133/2021.
E autorizo o empenho em nome da BARRA 
IRRIGACOES E SUPRIMENTOS AGRICOLAS 
LTDA, CNPJ nº 13.270.366/0001-22, vencedora 
dos itens 1, 2 e 4 no valor total de R$ 4.418,00 
(quatro mil, quatrocentos e dezoito reais), e 
empresa PAIOL PRODUTOS AGRÍCOLAS LTDA, 
CNPJ: 04.431.638/0001-38, vencedora dos 
itens 3 e 5 no valor total de R$ 1.480,00 (mil e 
quatrocentos e oitenta reais), cujo pagamento 
far-se-á de acordo com sua proposta de preço 
vencedora.
Água Doce do Norte, ES, 21 de agosto de 2025.

Abraão Lincon Elizeu
Prefeito Municipal

Protocolo 1617457